
DEPUTES DE L’ETRANGER 
 

1
re

   Corinne Narassiguin PS     Email : cnarassiguin@assemblee-nationale.fr 

2
e
    Sergio Coronado EELV       Email : scoronado@assemblee-nationale.fr 

 3
e
    Axelle Lemaire PS              Email : alemaire@assemblee-nationale.fr 

 4
e
    Philip Cordery PS               Email : pcordery@assemblee-nationale.fr 

 5
e
    Arnaud Leroy PS                Email : aleroy@assemblee-nationale.fr 

 6
e
   Claudine Schmid UMP       Email :  cschmid@assemblee-nationale.fr 

7
e
     Pierre-Yves Le Borgn’ PS    Email : pyleborgne@assemblee-nationale.fr 

 8
e
    Daphna Poznanski-Benhamou PS   Email :  dpoznanskibenhamou@assemblee-nationale.fr 

 9
e
    Pouria Amirshahi PS            Email : pamirshahi@assemblee-nationale.fr 

 10
e
  Alain Marsaud UMP            Email : amarsaud@assemblee-nationale.fr 

11
e
   Thierry Mariani UMP          Email : tmariani@assemblee-nationale.fr 


